ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS, LOCAL E HORÁRIO

O MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA (SC) faz saber a quem possa interessar a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS,

LOCAL E HORÁRIO referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

I- Ficam convocados para a realização da prova prática, no dia 23 de outubro de 2022, os candidatos abaixo relacionados, no seguinte

local e horário:

LOCAL: Secretaria de Obras (próximo ao Centro Comunitário), situada na rua Estanislau Wojciechovski, Centro, na cidade de Major Vieira/SC.

EVENTO HORÁRIO

Abertura do portão do local de prova: entrada dos candidatos. 12h e 30min

Fechamento do portão do local de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
13h e 00min

Início da prova 13h e 15min

II- Para os cargos de AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULOS e AGENTE CONDUTOR DE MÁQUINAS, os candidatos deverão

apresentar Carteira Nacional de Habilitação na categoria compatível com o veículo/equipamento, a qual deverá ter sido obtida ou

renovada até a data da realização da Prova Prática sem a qual não poderá realizar a prova.

III- Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após às 13h e comparecer sem documento oficial de

identificação (com foto) sob qualquer alegação.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

2

CANDIDATOS CONVOCADOS

Agente Condutor de Máquinas

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final

 34011  ANDERSON CHRUSCHLSKI DE SOUZA  16/11/1984  3.60  2.75  6.35

 34882  MARCELO DE OLIVEIRA  23/05/1984  2.70  3.30  6.00

 35012  MARCOS ROGALEVSKI  03/04/1996  3.60  3.85  7.45

 34816  ZENILDO SEMPKOVSKI  26/02/1993  2.40  2.75  5.15

Agente Condutor de Veículos

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final

 35115  ALBINO TOMPOROSKI  22/08/1974  3.00  3.30  6.30

 34975  DIEGSON PRESTES  04/02/1990  3.00  2.75  5.75

 33931  EDILSON FERREIRA  14/06/1991  3.60  2.20  5.80

 35051  EDSON CIRILO KRAUSS  13/03/1992  3.00  3.30  6.30

 35026  EDVINO SZWED  21/08/1992  3.00  3.30  6.30

 35121  EVERSON LUIZ FURTADO  04/07/1975  3.00  2.20  5.20

 34514  FELIPE SZABELSKI  04/04/1993  2.40  2.75  5.15

 34973  GENÉSIO MACHADO  23/07/1987  2.40  2.75  5.15

 34911  LEANDRO KRAUSS  21/02/1989  3.30  3.85  7.15

 33697  LUÍS MIGUEL RODRIGUES  24/10/1993  3.60  1.65  5.25

 34668  MAICON ASSIS MARIANO  10/08/1990  2.70  2.75  5.45

 33713  MARCELO CARVALHO  21/11/1986  2.40  3.85  6.25

 35042  MARLOS PRESTES DE ALBUQUERQUE  07/07/1992  3.60  2.75  6.35

 35117  OSNI GILBERTO SINTEK  07/10/1971  3.30  2.20  5.50

 34486  PAULO VALMIR DUDEK  03/07/1984  2.10  3.30  5.40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

3

 33922  RAFAEL HATSCHBACH  25/12/1999  3.30  3.85  7.15

 33689  ROSILANE ROGALSKI  09/08/1992  2.70  3.30  6.00

 34907  SAULO DUDECK  11/06/1982  3.60  3.30  6.90

 34424  SILMAR KICHILESKI  30/04/1981  2.40  3.30  5.70

 34427  TIAGO DAVID  05/11/1996  3.30  3.30  6.60

 35091  TIAGO VIEIRA  03/03/1994  3.30  2.20  5.50

Agente Operacional
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final

 34859  CLAUCIO MORANTE  17/07/1977  3.30  3.30  6.60

 34878  CLAUDIO FRANCISCO KRISAN  21/08/1967  3.30  3.85  7.15

 35033  MARIA DE FÁTIMA LOURENÇO SCHONOVEBER  10/06/1977  3.00  2.75  5.75

 34865  MARLI APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS  06/11/1978  2.10  3.85  5.95

 34461  RAFAEL LUCAS DE ARAUJO  13/07/1992  3.30  3.30  6.60

 35040  ROSELI VEIGA  06/08/1968  2.40  3.30  5.70

Agente Operacional Especializado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final

 34709  ALISON GABRIEL SZABILESKI  27/11/1996  3.60  3.30  6.90

Agente Operacional Especializado - Mecânico

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final

 34159  SAMUEL FERREIRA DA SILVEIRA  13/07/1990  3.60  3.30  6.90

 34985  SIDNEI CORDEIRO JUNIOR  04/05/2000  2.70  4.40  7.10

 34569  WESLEY VANDERLEI PEDROZO SULIM  04/09/1997  3.60  3.30  6.90

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

4

Major Vieira (SC), 21 de outubro de 2022.

ADILSON LISCZKOVSKI

Prefeito Municipal